PORTARIA Nº 025/2021

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre concessão de licença
para o trato de interesses
particulares para o servidor público
MATEUS POCZYNEK.

O Diretor Presidente, do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-
EMATER, no uso de suas atribuições, com fundamento nas disposições do Decreto nº
8466/2013 e atendendo ao contido no protocolado nº 17.324.499-1

R E S O L V E :

CONCEDER licença para o trato de interesses particulares, por sua opção, ao servidor
público MATEUS POCZYNEK, RG: 10.353.752-5/PR, pelo período de 02 (dois anos), a
partir de 01 de março de 2021.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 18 de fevereiro de 2021.

Inserido ao Documento 131369 por Carlos Augusto Parchen em: 18/02/2021 13:04. Assinado por: Natalino Avance de Souza em: 18/02/2021 13:05. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: e014dd864548ced7f618806912d1a2ce